ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА
Набавка и монтажа на корпи за ѓубре


Техничка спецификација, корпа за ѓубре ТИП 2

Изработка, транспорт и монтажа на корпа изработена од челичен лим 3мм со димензија 39/39/90cm. 
Конструкција е изработена од челичен лим со дебелина Д=3мм, обработена на ЦНЦ машина 90% од елементот. Капакот и отворите се поминати на ЦНЦ машина со заоблени рабови и текстура. 
Внатрешнo е поствена лимена корпа со димензии 35/35/60.
Металната челична конструкција е електростатски бојадисана во боја по желба на инвеститорот. 
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· Технички цртежи
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